
報名社團 序號 班級座號 姓名 性別

1 10101 潘O 男

2 10102 魏O宇 男

3 10215 陳O羽 女

4 20104 江O恆 男

5 20208 曾O祐 男

6 20403 黃O彰 男

7 30317 鄭O蓁 女

8 30406 游O宸 男

9 50112 盧O凱 男

10 50123 曾O炘 女

1 10111 陳O承 男

2 10216 陳O慈 女

3 10312 呂O洋 男

4 20223 王O霏 女

5 20412 陳O 男

6 30107 林O宸 男

7 30201 黃O紘 男

8 40514 陳O 女

9 50112 盧O凱 男

10 小熊班11號 盧O源 男

1 10101 潘O 男

2 10201 林O諺 男

3 20301 詹O樘 男

4 20315 詹O嘉 女

5 30101 陳O凱 男

6 30105 徐O喆 男

7 30106 王O祐 男

8 30113 張O政 男

114學年第二學期社團開課錄取名單

01跆拳道社3/9-6/8(07:45-08:25)

02直排輪社3/9-6/8(16:00-17:40)

03扯鈴社3/10-6/2(12:30-13:20)



9 30205 涂O楷 男

10 30206 王O璿 男

11 40203 鍾O鈞 男

12 50412 張O遴 男

13 60116 劉O婕 女

14 60318 謝O晞 女

1 10312 呂O洋 男

2 20102 吳O蘅 男

3 20302 林O頡 男

4 20305 何O熙 男

5 20411 黃O倫 男

6 30103 許O睿 男

7 30406 游O宸 男

8 40106 邱O仁 男

9 40503 藍O鈞 男

10 50313 瞿O恩 男

11 50314 吳O云 女

12 50403 張O翔 男

13 50507 詹O鍇 男

14 50512 李O翔 男

1 10110 侯O有 男

2 20104 江O恆 男

3 20107 林O哲 男

4 20307 吳O俞 男

5 20413 葉O澤 男

6 20416 藍O熙 女

7 20425 謝O妡 女

8 30111 許O翰 男

9 30117 游O諠 女

10 30118 陳O妤 女

11 30204 游O宇 男

03扯鈴社3/10-6/2(12:30-13:20)

04西洋棋3/10-6/2(12:30-13:20)

05超級魔法師3/10-6/2(12:30-13:20)



12 30219 朱O倩 女

13 50106 朱O毅 男

14 50302 劉O騏 男

15 50510 林O玄 男

1 10119 張O暄 女

2 10206 洪O哲 男

3 30417 張O羽 男

4 40214 洪O恩 女

5 40323 劉O希 女

6 40418 陳O珈 女

7 60122 陳O真 女

1 10120 陳O羽 女

2 10209 余O 男

3 10220 許O霏 女

4 10222 黃O捷 女

5 10323 王O晴 女

6 20115 潘O彤 女

7 20118 吳O筑 女

8 20124 許O凌 女

9 20317 魏O涵 女

10 20323 王O瑩 女

11 20419 張O綸 女

12 20422 吳O綺 女

13 30119 陳O羽 女

14 30120 李O芠 女

15 30221 涂O茵 女

16 30316 劉O均 女

17 30412 呂O翔 男

18 30415 楊O瑩 女

19 30416 楊O葳 女

20 30419 唐O妡 女

05超級魔法師3/10-6/2(12:30-13:20)

06烏克麗麗3/10-6/2(12:30-13:20)

07週二流行MV舞蹈社3/10-6/2(12:30-13:20)



21 30423 李O甯 女

22 40116 周O琳 女

23 40217 呂O芯 女

24 40325 陳O澖 女

25 40326 傅O欣 女

26 40416 張O瑄 女

27 40422 溫O慈 女

28 40423 馮O晴 女

29 40424 涂O棠 女

30 40425 童O恩 女

31 50123 曾O炘 女

32 50124 馮O汝 女

33 50414 杜O婕 女

34 50415 林O旋 女

35 60315 魏O怡 女

36 60316 邱O妍 女

37 60319 羅O希 女

1 10101 潘O 男

2 10105 李O在 男

3 10203 陳O杰 男

4 20309 黃O叡 男

5 30311 呂O其 男

6 40201 林O弘 男

7 50219 邱O蓁 女

8 50311 羅O蔚 男

9 60206 孟O祈 男

10 60405 羅O鋒 男

1 10119 張O暄 女

2 30217 陳O吟 女

3 30219 朱O倩 女

4 40115 朱O同 女

07週二流行MV舞蹈社3/10-6/2(12:30-13:20)

09航空飛機科研社3/11-6/10(12:50-14:20)

10週三流行MV舞蹈社3/11-6/10(12:50-14:20)



5 50223 楊O媛 女

6 50516 蔡O昀 女

7 60122 陳O真 女

1 10304 呂O侖 男

2 20304 曾O合 男

3 30101 陳O凱 男

4 30107 林O宸 男

5 30201 黃O紘 男

6 30210 陳O碩 男

7 30305 陳O宇 男

8 40311 張O詮 男

9 40323 劉O希 女

10 40402 朱O磊 男

11 40418 陳O珈 女

12 40509 曾O廣 男

13 50213 陳O安 女

14 50312 蔡O呈 男

15 50420 林O瑜 女

16 50502 李O誼 男

17 60123 黃O涵 女

18 60205 溫O鈞 男

19 60216 陳O衣 女

20 60311 吳O諺 男

1 10101 潘O 男

2 10104 江O愷 男

3 20309 黃O叡 男

4 20409 陳O恩 男

5 20411 黃O倫 男

6 40310 陳O翰 男

7 40402 朱O磊 男

8 40418 陳O珈 女

12超級FUN科學社(限1-4年級)

3/12-6/11(12:50-14:20)

10週三流行MV舞蹈社3/11-6/10(12:50-14:20)

11週三桌球3/11-6/10(12:50-14:20)



9 40424 涂O棠 女

1 10111 陳O承 男

2 10119 張O暄 女

3 10315 林O樂 女

4 20101 林O翰 男

5 20102 吳O蘅 男

6 20122 陳O晞 女

7 20216 李O慈 女

8 20223 王O霏 女

9 20418 羅O禧 女

10 30201 黃O紘 男

11 30220 黃O樂 女

12 30315 盧O妮 女

13 40322 游O縈 女

14 40323 劉O希 女

15 40524 吳O宸 女

1 10101 潘O 男

2 10104 江O愷 男

3 10304 呂O侖 男

4 10308 陳O宇 男

5 20102 吳O蘅 男

6 20105 鮑O崙 男

7 20206 陳O愷 男

8 20307 吳O俞 男

9 20309 黃O叡 男

10 20409 陳O恩 男

11 20411 黃O倫 男

12 20412 陳O 男

13 20418 羅O禧 女

1 20102 吳O蘅 男

2 20409 陳O恩 男

12超級FUN科學社(限1-4年級)

3/12-6/11(12:50-14:20)

13美術創作(限1-4年級)

3/12-6/11(14:30-16:00)

15遙控創意積木社(限1-2年級)

3/13-6/12(12:50-14:20)

16週五桌球3/13-6/12(16:00-17:30)



3 30201 黃O紘 男

4 30311 呂O其 男

5 40210 徐O彥 男

6 40402 朱O磊 男

7 40418 陳O珈 女

8 60122 陳O真 女

9 60304 唐O邑 男

10 60311 吳O諺 男

1 10203 陳O杰 男

2 10321 張O語 女

3 20124 許O凌 女

4 20403 黃O彰 男

5 30203 周O希 男

6 40201 林O弘 男

7 40213 吳O霖 男

8 40303 黃O銓 男

9 40312 李O陞 男

10 40503 藍O鈞 男

11 50101 林O晟 男

12 50309 甘O呈 男

13 50311 羅O蔚 男

14 50502 李O誼 男

15 60206 孟O祈 男

16 60304 唐O邑 男

17 60305 王O鈞 男

18 60313 黃O棠 男

19 60327 周O恩 男

20 60405 羅O鋒 男

1 20112 游O弘 男

2 30222 柯O瑛 女

3 30322 江O妡 女

16週五桌球3/13-6/12(16:00-17:30)

17週六桌球3/14-6/13(08:00-09:30)

18太鼓社3/7-6/13(08:30-10:00)



4 30402 王O竣 男

5 40311 張O詮 男

6 40315 陽O安 女

7 40409 游O興 男

8 40519 唐O禎 女

9 50208 林O威 男

10 50411 賴O楷 男

11 50516 蔡O昀 女

12 60110 游O穎 男

13 60123 黃O涵 女

14 60314 郭O妤 女

15 60412 廖O昱 男

16 60415 朱O安 女

17 60424 呂O叡 女

1 30221 涂O茵 女

2 40423 馮O晴 女

3 40425 童O恩 女

1 20102 吳O蘅 男

2 40322 游O縈 女

3 50221 王O安 女

14造型氣球社3/12-6/11(16:00-17:00)

人數過少不開班
1 60405 羅O鋒 男

1 20202 張O碩 男

2 20416 藍O熙 女

3 30102 張O浩 男

4 30103 許O睿 男

5 40102 張O叡 男

6 40208 張O仁 男

7 40406 林O宏 男

11週三桌球3/11-6/10(12:50-14:20)

未抽中

17週六桌球3/14-6/13(08:00-09:30)

未抽中

＊下列紅字標示為未錄取名單＊

18太鼓社3/7-6/13(08:30-10:00)

08競速直排輪3/10-6/2(16:00-17:30)

人數過少不開班



8 50412 張O遴 男

9 60413 張O丞 男

17週六桌球3/14-6/13(08:00-09:30)

未抽中


